nonché i fabbricati ad uso abitativo, utilizzati dall'imprenditore agricolo o dai conviventi a suo carico (Cassazione, ordi-

nanze n.3597/2021; n.719/2025). 

Alla luce di quanto osservato e considerato, il Collegio respinge l'appello dell'Agenzia delle Entrate, condannandola al 

pagamento delle spese di giudizio, liquidate in Euro 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre oneri accessori per legge. 

P.Q.M. 

La Corte di giustizia tributaria di secondo grado dell'Umbria respinge l'appello. Le spese seguono la soccombenza e la 

misura indicata in motivazione. 

(Omissis)